АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018                                                                                                         № 47
«О внесении изменений в п.3.23 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением № 78 от 30.09.2016»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2006 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа  Президента РФ  от 01.07.2010 № 821  Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов, статьи 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3.23 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением № 78 от 30.09.2016 читать в следующей редакции:
3.23. По итогам рассмотрения вопроса, предусмотренного подпунктом «в» пункта 3.1 настоящего Положения, комиссия принимает мотивированное заключение о соблюдении гражданином, замещавшим должность государственной службы в государственном органе, требований.
Глава  Медяковского сельсовета                                                            С.Н.Тараник

Исп Оноприенко Н.О.

25-324